
Struttura Territoriale Umbria
Via XX Settembre, 33 - 06121 Perugia - T [+39]  07557491 - F [+39]  0755722929
Pec anas.umbria@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA PREFETTURA DI MACERATA

ALLA PREFETTURA DI PERUGIA

ALLA REGIONE MARCHE SERVIZIO INFRASTRUTTURE TRASPORTO ENERGIA ANCONA

ALLA REGIONE UMBRIA ASSESSORATO VIABILITA'

ALLA PROVINCIA DI PERUGIA

ALLA QUESTURA DI MACERATA

ALLA QUESTURA DI PERUGIA

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE DI MACERATA

ALLA SEZIONE POLIZIA STRADALE PERUGIA

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI MACERATA

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI FORESTALE DI PERUGIA

AL COMANDO PROVINCIALE GUARDIA DI FINANZA PERUGIA

AL COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO DI PERUGIA

AI VIGILI DEL FUOCO DIREZIONE REGIONALE MARCHE

ALLA PROTEZIONE CIVILE DI PERUGIA

ALLA PROTEZIONE CIVILE REGIONE MARCHE

AL 118 MACERATA

AL 118 UMBRIA SOCCORSO

ALLA CROCE ROSSA ITALIANA DI PERUGIA

ALLA CROCE ROSSA ITALIANA MACERATA

AL COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI

ALL' ACI PERUGIA

ALL' ANAS S.P.A. DIREZIONE OPERATIVA

ALL' AREA COMPARTIMENTALE MARCHE

ALLA SALA OPERATIVA COMPARTIMENTALE

ALLA SALA OPERATIVA NAZIONALE

ALL' U.R.P. - PERUGIA

ALL' UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI

A MASSIMILIANO LONGARELLI

A DANIELE MENCARELLI

A ELIGIO RUGHETTI

A GIUSEPPE SORDONI

AL C.C.I.S.S.



OGGETTO
Revoca con decorrenza dal giorno 11/03/2024 alle ore 14:00 dell'Ordinanza n. 89/2024/PG Prot.
CDG-0109744-U con oggetto:

Gestione della viabilità - Regolamentazione della circolazione

* Tratta SS 77 VAR DELLA VAL DI CHIENTI dal km 16+500 al km 17+600, Direzione Civitanova
Marche - Chiusura della corsia di marcia, Provvedimenti: restringimento carreggiata destra 

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 168/2024/PG



ORDINANZA N. 168/2024/PG

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0109744-U del 08/02/2024
Sentito il parere favorevole Capo Centro
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete

CONSIDERATO

Modifica schema segnaletico adottato ed emissione di nuova ordinanza nel medesimo tratto

ORDINA

La Revoca dell'Ordinanza n.89/2024/PG con decorrenza dal giorno 11/03/2024

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( LAMBERTO NICOLA NIBBI )

SIGNATURE 











Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-08T18:21:18+0000
	Lamberto Nicola Nibbi


		2024-03-08T19:27:04+0100
	protocollo




